ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  142/2017 - PR 142/2017142/201718/12/2017Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  SILVANO DE PARIZ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislaçãoem vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

 LOTE:  1DDS COMÉRCIO DE LIXEIRAS E PLACAS LTDA EPP     (178802)1 LIXEIRA MONOBLOCO, EM PLÁSTICO VAZADO COM CESTODUPLO SEXTAVADO, COM CAPACIDADE PARA 80 LITROSNAS DIMENSÕES DE 35CM DE LARGURA POR 45CM DECOMPRIMENTO POR 51CM DE ALTURA, COM FIXAÇÃO NASALÇAS NAS CORES VERDE E CINZA. - Marca: NOVEL/PN70 un 150,00  0,0000 109,2046 16.380,693 SUPORTE METALICO DE 3 '' COM ALTURA DE 1.30CMSENDO 0,3CM PARA FIXAÇÃO NO SOLO EM MATERIALGALVANIZADO A FOGO COM 02  (DOIS) ENCAIXES PARALIXEIRAS. - Marca: DDS un 50,00  0,0000 59,5662 2.978,31Total do Fornecedor: 19.359,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

142/2017142/2017-PRPREGÃO PRESENCIAL22/01/2018AQUISIÇÃO DE LIXEIRAS MONOBLOCO EM PLÁSTICO VAZADO, CONTAINER EM PLASTICO/POLIETILENO COM TAMPA E SUPORTES METALICOS, DESTINADOS PARA A REPOSIÇÃONA RUAS, TRAVESSAS E AVENIDAS DA SEDE E DOS BAIRROS DO MINICIPIO DE QUILOMBO/SC.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Quilombo,   22   de  Janeiro   de   2018. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  142/2017 - PR 142/2017142/201718/12/2017Folha:  2/2

 LOTE:  2DDS COMÉRCIO DE LIXEIRAS E PLACAS LTDA EPP     (178802)2 CONTAINER EM PLASTICO/POLIETILENO C/ TAMPA EMCOR A SER DEFINIDA PELA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL:CAPACIDADE MINIMA DE 1.000 LITROS, INJETADO.RESISTENTENTES AS VARIAÇÕES CLIMATICAS,REPETIDAS LAVAGENS E COM PROTEÇÃO DE RAIOS UV,COM 04 RODIZIOS GIRATORIOS (RODAS DE BORRACHAMACIÇA COM OU SEM NUCLEO DE POLIPROPILENO) ETRAVA DE SEGURANÇA PARA 02 RODAS. DEVE POSSUIRDRENO PARA ESCOAMENTO DE LIQUIDOS. - Marca: JSN / C1000
un 150,00  0,0000     1.499,00 224.850,00

Total do Fornecedor: 224.850,00Total Geral: 244.209,00

Quilombo,   22   de  Janeiro   de   2018. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal